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                                                                                                                     21 / 8  – 27.03.2014.

Na zahtev (pitanja) jednog od potencijalnih ponuđača, ovim putem dostavljamo tražena pojašnjenja (odgovore) u vezi javne nabavke br. U – 1 / 2014 – usluge izvođenja terenske nastave za studente:
Pitanje:

na strani 16.  Konkursne dokumentacije,   III  USLOVI PLAĆANJA  u tački 1.  stoji:

   '' U okviru partije 1. za nastavnike se plaćaju samo pansionski troškovi, pa ih treba 
     posebno iskazati u ponudi .''
 

    da li mi  možete  pojasniti :

   - koji je to broj nastavnog osoblja  ili  iskazuje cena  po 1 nastavniku 

   - gde  se upisuje  gore navedeni  i traženi  podatak,

    sobzirom  da na Vašem  obrascu na str. 28 VII Obrazac ponude i obrazac strukture cene 

    nema  posebno izdvojena rubrika  za upis  traženog podatak.

 

Odgovor:

Kalkulaciju treba uraditi na bazi 54 (pedesetičetiri) studenta i 6 (šest) nastavnika, od kojih je jedan u ulozi vođe puta.  Za ostale nastavnike se plaćaju samo pansionski troškovi pošto oni na terensku nastavu delom dolaze sopstvenim prevozom i mnogi se smenjuju. 

U rubrici “Cena po osobi” navesti posebno: za studente (iznos) dinara (sve usluge), za nastavnike (iznos) dinara (bez troškova prevoza) a u rubrici “Ukupno” upisati ukupan iznos na bazi 55 (pedesetipet) osoba po punoj ceni i 5 (pet) osoba samo sa pansionskim troškovima. Modelom ugovora je predviđeno da se ovi segmenti finalno obračunavaju po realizovanoj usluzi, s' tim da je trošak angažovanja prevoza (ukupan broj ugovorenih auto-dana) fiksiran, a broj ostvarenih pansiona se fakturiše prema realnom stanju, odnosno realizaciji. 
Pitanje:

Da li se broj  60  osoba  odnosi samo na studente?
Odgovor:

Odgovor na ovo pitanje je sadržan u odgovoru na prethodno.
Pitanje:

U Konkursnoj dokumentaciji dostavljen je Model ugovora za  partiju 1  i 2  ( str.44 ) u članu  4 , tačka 1.  stoji putni pravac : Zasavica-Petnica-Divčibare, a na Obrascu ponude je upisan  samo pravac Petnica. Ukoliko je potrebna poseta  Prirodnom  rezervatu  Zasavica  da li je potrebno  uključiti  i cenu  ulaznica kao i vožnju brodom i na kom obrascu se navodi ovaj  podatak.

 
Odgovor:
Greškom je na jednom mestu ostala i prošlogodišnja destinacija Divčibare. Dakle, autobus prvog dana (16.05.) ide na relaciji Beograd – Zasavica – Petnica a vraća se (trećeg dana – 18.05.) na relaciji Petnica – Gradac – Beograd, a drugog dana nam nije potrebna.  Shodno navedenom, član 4. Modela ugovora za partiju 1 i/ili 2 se koriguje i glasi: 

_____________________ и КОРИСНИК УСЛУГА су сагласни са следећим терминима и ценама теренске наставе:

1. Засавица–Петница–Градац (16-18.05.2014.) – цена по учеснику: 

2. Делиблатска пешчара (25.05.2014.) – цена по учеснику: 

3. Делиблатска пешчара–Костолац (26.05.2014.) – цена по учеснику: 

4. Тара–Дурмитор–Чањ (29.05. – 07.06.2014.) – цена по учеснику: 

5. Копаоник (06. – 07.06.2014.) – цена по учеснику:

Što se tiče dodatnih troškovi u Zasavici – cena  ulaznica i vožnja brodom – oni NE TREBA da se uključe (naši studenti su oslobođeni tih troškova).
U Beogradu, 27.03.2014.
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